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REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Contraloria General de la Repiblica
"Afo de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria"

Balance General
Al 30 de Abril 2021
( VALORES EN RDS)

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

INVENTARIOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

511.103.01
5.006.872.77

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Preparado Por :

5,517,975.78

50.582.319.43
2.268.973.75

52,851,293.18

58,369,268.96

58.369.268.96
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